

RESTAURANT

HILLTOP

ARCTIC BOUTIQUE HOTEL ISO-SYÖTE

À LA CARTE

Vihersalaatti (V,G) 8,50 €

Salaattia, hillottua luumutomaattia, kurkkua,
punasipulia ja tyrnikastiketta

Green Salad (V,G)

*Salad, pickled plum tomatos, cucumber,
red onion and sea buckthorn sauce*

Lohikeitto 13,00 €

Paahdettua ruisleipää

Salmon Soup

Toasted dark bread

Sienirisotto 19,00 €

Grillattua parsaa ja juureslastuja

Mushroom Risotto

Grilled asparagus and root vegetable chips

Burger 20,00 €

Puuhiiligrillattu naudan burgerpihvi (200g), ranch -kastiketta,
cheddarjuustoa, romainesalaattia, pekonihiiloketta,
maustekurkkua, briossisämpylä ja maalaisranskalaisia
(tarjoillaan mediumina)

Burger

*Chargrilled beef burger steak (200g), ranch sauce, cheddar cheese,
romaine lettuce, bacon compote, pickles, brioche bun and French fries
(served as medium)*

Poronkäristys (L,G) 25,50 €

Perunamuusia, puolukkaa ja maustekurkkua

Sauteed Reindeer (L,G)

Mashed potatoes, lingonberries and pickles

Vaniljajäätelö ja lakkoja (G) 12,00€

Vanilla Ice Cream and Cloudberry

Mustikkasorbetti (V,G) 8,00€

Blueberry Sorbet

Leipäannos 6,00€

Vaaleaa leipää, mallasleipää ja siemennäkkileipää

Bread

White bread, malt bread and seed crispbread

Maalaisranskalaiset 6€

Country style french fries

Parmesan ranskalaiset 8€

Parmesan french fries

Majoneesi 3,00€

Ranch tai maustamaton

Mayonnaise. Ranch or unflavored

*Gluteeniton hampurilaissämpylä tai leipäannos +2,5€. Gluten-free burger bun or bread
serving +2,5€. Kaikista muutoksista annoksiin perimme 3,50€ lisämaksun.
We charge an additional fee of € 3.50 for the exchange of side dishes.*

*Lisätietoja annoksista sekä niiden sisältämistä allergioista ja
intoleransseja aiheuttavista aineista ja tuotteista saa pyydettäessä henkilökunnalta.
(Elintarviketietoasetus EU N:o 1169/2011)*

*All rights reserved. We charge an additional fee of € 3.50 for the exchange of side dishes.
You can ask the staff for more information on the dishes and ingredients and products that
may cause allergies or intolerances. (Food information regulation EU No 1169/2011)*

L = laktoositon / lactose free G = gluteeniton / gluten free V = vegaaninen / vegan